
BANCAJA 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 24.956,75 2.826.064,20  2.801.107,45 93  1,95  3,45  2,73 8  2,82  3,46 1,97 93  23,181 23,448Andalucía / Andalucia

 336,65 849.466,03  849.129,38 42  0,88  1,04  1,02 3  0,04  1,05 0,89 42  26,134 26,133Aragón / Aragon

 0,00 231.681,25  231.681,25 10  0,21  0,28  0,00 0  0,00  0,29 0,21 10  25,869 25,869Asturias / Asturias

 73.139,99 2.957.586,94  2.884.446,95 99  2,08  3,61  2,39 7  8,28  3,56 2,07 98  25,053 25,936Canarias / Canary Islands

 0,00 81.650,24  81.650,24 4  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 4  25,517 25,517Cantabria / Cantabria

 3.688,11 752.832,05  749.143,94 41  0,86  0,92  0,68 2  0,42  0,92 0,85 40  22,587 22,591Castilla y León / Castilla-Leon

 1.093,15 3.070.307,50  3.069.214,35 204  4,28  3,75  2,05 6  0,12  3,79 4,31 204  22,952 22,958Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 141.393,45 2.603.985,43  2.462.591,98 95  1,99  3,18  2,05 6  16,00  3,04 2,01 95  19,666 20,025Cataluña / Catalonia

 580.503,54 55.505.226,52  54.924.722,98 3.705  77,80  67,76  79,86 234  65,70  67,78 77,75 3.679  22,373 22,622Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 101.791,86  101.791,86 5  0,10  0,12  0,00 0  0,00  0,13 0,11 5  14,324 14,324Extremadura / Extremadura

 4.975,66 794.206,93  789.231,27 33  0,69  0,97  0,34 1  0,56  0,97 0,70 33  25,696 25,841Galicia / Galicia

 3.008,69 2.329.889,51  2.326.880,82 87  1,83  2,84  2,73 8  0,34  2,87 1,84 87  21,493 21,527Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 161.696,81  161.696,81 10  0,21  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,21 10  16,960 16,960La Rioja / La Rioja

 45.681,23 6.842.578,57  6.796.897,34 241  5,06  8,35  4,78 14  5,17  8,39 5,07 240  21,309 21,385Madrid / Madrid

 4.084,30 1.209.290,00  1.205.205,70 32  0,67  1,48  0,68 2  0,46  1,49 0,66 31  25,703 25,678Murcia / Murcia

 666,22 768.834,47  768.168,25 26  0,55  0,94  0,68 2  0,08  0,95 0,55 26  19,180 19,181Navarra / Navarra

 0,00 824.413,41  824.413,41 35  0,73  1,01  0,00 0  0,00  1,02 0,74 35  20,915 20,915País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 81.911.501,72 4.762

 233.526,18
 29,34

 17.201,07

 883.527,74 293

 3.015,45
 0,18

 104.480,84

 81.027.973,98 4.732

 17.123,41
 34,67

 196.457,02

 22,392 22,620
 16,441 16,636
 0,000 0,019

 45,426 61,090

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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